
D147

La Présidente

DEC172981DAJ
Décision donnant délégation de signature ponctuelle à M. Jean-Stéphane Dhersin, 
directeur adjoint scientifique de l’Institut des sciences mathématiques et de leurs 
interactions (INSMI)

LA PRESIDENTE,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu l’arrêté du 20 octobre 2017 portant attribution de fonctions au Centre national de la 
recherche scientifique ;

Vu la décision DEC172509DAJ du 31 août 2017 portant nomination de M. Jean-
Stéphane Dhersin aux fonctions de directeur adjoint scientifique de l’Institut des 
sciences mathématiques et de leurs interactions (INSMI) ;

Vu le projet de convention portant création de l’unité mixte internationale « Jean-
Christophe Yoccoz » conclu entre le CNRS et l’Associao Instituto Nacional de 
Matematica Pura e Aplicada (IMPA) ;

         
DECIDE :

Art.1er. – Délégation est donnée à M. Jean-Stéphane Dhersin, directeur adjoint 
scientifique de l’INSMI, à l’effet de signer, au nom de la présidente du CNRS, la 
convention susvisée portant création de l’UMI « Jean-Christophe Yoccoz ».

Art.2. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 20 novembre 2017

Anne Peyroche

BO Déc. 2017 / p.263


